(no porão) e pequeno quarto no quintal. Conforme guia de IPTU o imóvel possui a área 

construída de aproximadamente 180m² e área do terreno de aproximadamente 275m². 

MATRÍCULA: 037274 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 

Juiz de Fora/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado 

através de depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão,